[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2021 года

                                                                                      № 855
 г. Кемь

О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании решений комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 27 сентября 2021 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района.
- Еферину Татьяну Анатольевну, лаборанта Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» Кемского муниципального района, за многолетний добросовестный труд в системе образования Кемского муниципального района;

-    Панюкову Галину Васильевну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Подужемская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района, за успехи в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса, высокий профессионализм, добросовестный труд в системе образования Кемского муниципального района;

- Тихонову Анну Эдуардовну, учителя музыки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Подужемская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района, за организаторские способности, культурное и нравственное развитие личности обучающихся и добросовестный труд в системе образования Кемского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
                                     Д.А.Петров